*Si 2<sup>o</sup> pars min. se qd aij et iij regnentur  
et qd instantis indecitate. hoc est. si pote  
mutari in flum. nam ut hic aij / Pris currit / ipse dicitur  
philus sit iij regnentur. Pris currit in alijs insti-  
tutis, 8 insti- 8 futuris. qd Pris currit in  
alijs ex dictis instantibus. qd iij aij n pot est flum.  
Pris ostendit qd aij aij ille qd supponit in alijs  
insti; n pot ut illo n supponit. implicat n. in eod ins-  
i supponit, qd n supponit, qd n est. atq; ex isto qd  
supponit aij aij in alijs insti; aij est iij. qd al-  
lii n pot canere in flum; qd eod plaga mā pcam-  
dum aum flum indecitate regnente alijs tempus n  
pot canere in ium.*

*31 Si 3<sup>o</sup> pars min. se qd aij et iij regnentur  
I collectum regnentur dia instia n pot mu-  
tari in flum: ut hic aij / Pris currit / in in alijs  
iis sit iij regnentur qd n sot in hoc insti; qd in alijs  
iis; nam si in alijs aij et in alijs aij sit iij  
sit flum: qd supponit aij aij implicat Pris in alijs  
insti; n currit. I collectum aum mutari in flum, eo  
qd in alijs insti Pris n currit. Se pcam dū  
qdo in eod iij. qd qd aij et iij regnentur  
mutari in flum, ut mutare in alijs insti; qm hui ad  
tempus ardum, 8 indecitat, ut ostendat pcam  
aut mutari qd est.*

*32 Poppam sua cit Mag. loc in metu dō.*

*See. 2 in 49. 2. 2. Reg. 2. Veritas e enti-  
tia aij. Id qd extinutur mutari pot; qd aij  
Pris insti- man qd extinutur mutari pot, id e c, qd c  
ad. 2. id; mutari pot ex supponit, qd sit, nq min.*

Et ait uero vienit. Primus surrexit in insti. Et ex  
tunc, et itengans per curui Petri in tali insti  
potuit n. n. dari. at ex supposione quod fuerit impletus  
in eis insti n. posse, et constat cum mutari in silum.  
Inst. dicit itengans poterit fieri dissimile, ut ex prius  
albus alio ab illo simili deniqueat, et ad hunc uicem itengans  
poterit reddi flus. Et L. sicut addidit q. p. fieri simile  
L. neg. Nam, si res non est q. a. de illa fiet significata nulla  
debet dictiorum, ergo n. q. si autem uicem redatur flus.

33 Arg. 2. Durante autem illius uente, sicut uocari  
vit, poterit flus in aures desiderare, et gescere:  
q. autem q. prius erat uicem, postea erit flus. Per neg. nam  
q. n. illa autem uentilatio instans erit in -uis curvata  
et rixia ad illud se est uicem. Et sic respiciens aliquid in  
aure instigata, et supponita curva in cuius curvitate non  
est n. poterit reddi flus, q. supposito quod latere curvus q.  
aliqui insti, et potuit n. dari. n. dicitur qd autem respon-  
sua via instia, q. hoc est q. suppositionem, sic n. autem mun-  
gum est uicem. Inst. hoc propositio q. n. uocari  
ante x. nativitatem erat uia, nunc est flus. Et ex uocari  
etiam q. ordinem ad tempus, q. q. signata, et haec est op-  
tima uia pro flus istem, q. q. ordinis uia poterit mutari  
in flum, in scripto pro flus iste ostendente, q. de adver-  
sum.

34 Arg. 3. Hic q. q. dicit sicut uentus in hoc  
modo dicitur flus, et diuinitatem curvus q. flus,  
et diuinitatem insti q. dicitur. q. s. in L. insti, q. flus uoc-  
rit, autem fuit uicem exigit flus in 2., in q. poterit curvus  
autem in brevitate. Et id uia dicitur et diuinitate insti  
q. dicitur, qd L. diuinitate curvus dicitur. q. autem hinc  
instans

instans illud omni exercitu pro tempore, quod exsistit.  
 Et tunc a priori se quis fuit. Et secundum hanc sit estatis  
 fuisse per ipsa esse prout autem ergundus missus.  
 Non sicut instans illius sit exercitus quod est aliud.  
 Tunc etiam est ius. Et Deus est ut talis, cognitus iustus.

35 Arg. 4. ead lex, quoniam transire potest idem  
 hanc in non obligantem, si quis capiat ut  
 se in iustis huius si tributum soluant, obligabit dominum  
 isti obligantem, sed si dominus domini suum mutet, illum non obliga-  
 batur. Et et in ius illius potest capisci et non in fumum. Ex  
 dicto. Atque lex in genere ius uoluntatis non potest mutare  
 mutantes auctoritate antea, sed in ius obligaret, sed id. At  
 excludit dominum legem ilam esse dominatum, et respondeat ei  
 et potest haec factores si quodcumque sit talis, quod si antea  
 obligabatur dominum non me, non quod ex parte nostra, et contra  
 erat in iustitia non me. Propter quod licet etiam  
 in iugulum, sed non est, sed significatur quod quoniam iungit  
 in iustitia, et non a domino, sed non est in iustitia in iugulo  
 factio.

36 Arg. 5. quis qui dicitur filius hoc ueritatis, et in  
 dicens, ut dicitur dominus, et plaus. Et et  
 dixit existimabam, ut non, et illius instans respiciat:  
 Et in una potest esse iugulum in altera fumum. Quod secundum locum  
 in potest dicere dominus in aliis instans ueritatis nego  
 secundum secundum locum, suppono in quo dominus surerat in aliis  
 instans a priori a curatore. Et implicat sum in fumum, quod  
 uerum est implicat in fumum exercitum, filius hoc ueritatis  
 si iste dominus uerat. Propter alegorico agendum, si quis potest  
 fumus uerum per via iugulum dominum, et dominus uerum  
 exercitentes uerant. Si uero tantum spectabiliter uerat,

et non uerat illud signabit: (25) dñi r̄ens &c)

37 . Varia s̄ent L. f. S. Comp. 2<sup>o</sup> ait  
iam p̄gōrī ē tā p̄dutam b̄y dgnūn,  
si L. p̄gōrī in fōrō currit, si P̄gōrī currit, 2<sup>o</sup> ait  
ē dorū decimū, d̄ facientem hunc s̄am p̄gōrī  
in fōrō, q̄n hēlē p̄gōrī p̄fāc̄ iurant, s̄icut hēlē  
ro rōlē lōbōs q̄ s̄t iñ arca, 2<sup>o</sup> ait. a decimū lōbōs  
in arca extēntes. Prēmūm arctimū t̄ eam p̄gōrī  
decidēt iugaret d̄s̄ nōc̄, q̄ s̄t iñ fōrō p̄tētū m̄tū  
t̄ iugaret d̄s̄ nōc̄ q̄ s̄t iñ fōrō p̄tētū m̄tū, s̄t  
ab̄s̄ m̄tib̄s̄ s̄ili aut iñ q̄c̄ c̄nt̄ p̄gōrī: 2<sup>o</sup> ait.  
L. p̄gōrī d̄s̄, t̄ P̄gōrī q̄ ait̄ iñ fōrō, s̄i m̄tū  
t̄ p̄gōrī. Antōnius, q̄m n̄ s̄igret. s̄i d̄s̄ n̄ m̄tū  
t̄ p̄gōrī q̄ ait̄ iñ fōrō, t̄ L. p̄gōrī, t̄ P̄gōrī currit, s̄i  
t̄ d̄s̄ n̄ s̄igret̄ decidēt. s̄i d̄s̄ n̄ p̄gōrī q̄t̄ p̄gōrī  
t̄ Antōnius assens̄ illo die, t̄ tempore, q̄ extēdat  
p̄gōrī, iet̄ iñ fōrō, t̄ n̄ curret.